ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ АНТОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

От  24.01.2022 года                                                                                                            № 1/10
Об отнесении объектов муниципального контроля на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве  в границах населенного пункта Антоновского сельского поселения Октябрьского муниципального района Волгоградской области, отнесенные к категории среднего риска причинения вреда (ущерба)
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,от 31.07.2020 г. № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»,  от 08.11.2007   № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», от 08.11.2007 № 259-ФЗ «Устав автомобильного транспорта и городского наземного электрического транспорта», Уставом Антоновского сельского поселения Октябрьского муниципального района Волгоградской области, решением Совета народных депутатов Антоновского сельского поселения от 20.08.2021 г. № 33/2 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенного пункта Антоновского сельского поселения»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить перечень объектов, отнести к категории среднего риска причинения вреда (ущерба) объекты муниципального контроля на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенного пункта Антоновского сельского поселения Октябрьского муниципального района Волгоградской области, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
  2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит размещению на официальном Интернет-сайте администрации Антоновского сельского поселения Октябрьского муниципального района Волгоградской области и обнародованию в установленном порядке.

          3.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Антоновского
сельского поселения                                                                                            С.Е.Ерков
Приложение № 1

к постановлению администрации

Антоновского сельского поселения

Октябрьского муниципального района
Волгоградской области

от  24.01.2022 г. № 1/10
ОБЪЕКТЫ

муниципального контроля на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенного пункта Антоновского сельского поселения Октябрьского муниципального района Волгоградской области, отнесенные к категории среднего риска причинения вреда (ущерба)

	№
	Автомобильная дорога общего пользования, с идентификационным номером
	Местоположение
	Протяженность,

           км.

	1
	2
	3

         4
4

	1
	18 642 412 ОП МП 001
	Волгоградская область, Октябрьский район, х.Антонов, ул.  Молодежная
	0,530

	2
	18 642 412 ОП МП 002
	Волгоградская область, Октябрьский район, х.Антонов, ул. Вишневая
	1,000

	3
	18 642 412 ОП МП 003
	Волгоградская область, Октябрьский район, х.Антонов, ул. им.И.Т.Татаренко
	1,508

	4
	18 642 412 ОП МП 004
	Волгоградская область, Октябрьский район, х.Антонов, ул. Комсомольская
	0,553

	5
	18 642 412 ОП МП 005
	Волгоградская область, Октябрьский район, х.Антонов, ул. Цветочная
	0,576

	6
	18 642 412 ОП МП 006
	 Волгоградская область, Октябрьский район, х.Антонов, ул. Ромашкинская
	2,008

	7
	18 642 412 ОП МП 007
	Волгоградская область, Октябрьский район, х.Антонов, ул. Лазоревая
	0,685

	8
	18 642 412 ОП МП 008
	 Волгоградская область, Октябрьский район, х.Антонов, ул. Шестаковская
	2,049

	9
	18 642 412 ОП МП 009
	 Волгоградская область, Октябрьский район, х.Антонов, ул. Кооперативная
	0,607

	10
	18 642 412 ОП МП 010
	Волгоградская область, Октябрьский район, х.Антонов, ул. Заречная
	0,530

	11
	18 642 412 ОП МП 011
	Волгоградская область, Октябрьский район, х.Антонов, ул. Тополиная
	0,600

	12
	18 642 412 ОП МП 012
	Волгоградская область, Октябрьский район, х.Антонов, пер. Веселый
	0,560

	13
	18 642 412 ОП МП 013
	Волгоградская область, Октябрьский район, х.Антонов, ул. Полевая
	0,495

	14
	18 642 412 ОП МП 014
	Волгоградская область, Октябрьский район, х.Антонов, ул. Степная
	0,335

	15
	18 642 412 ОП МП 015
	Волгоградская область, Октябрьский район, х.Антонов, ул. Широкая
	0,332

	16
	18 642 412 ОП МП 016
	Волгоградская область, Октябрьский район, х.Антонов,
	0,360

	17
	18 642 412 ОП МП 017
	Волгоградская область, Октябрьский район, х.Антонов, ул. Узкая
	0,347

	18
	18 642 412 ОП МП 018
	Волгоградская область, Октябрьский район, х.Антонов, ул. Абрикосовая
	0,676

	19
	18 642 412 ОП МП 019
	Волгоградская область, Октябрьский район, х.Антонов, пер. Восточный
	0,216

	20
	18 642 412 ОП МП 020
	Волгоградская область, Октябрьский район, х.Антонов, ул. Дальняя
	0,365

	21
	18 642 412 ОП МП 021
	Волгоградская область, Октябрьский район, х.Антонов, ул. Октябрьская
	0,570

	22
	18 642 412 ОП МП 022
	Волгоградская область, Октябрьский район, х.Антонов, ул. Речная
	0,420

	23
	18 642 412 ОП МП 023
	Волгоградская область, Октябрьский район, х.Антонов,
	0,640

	24
	18 642 412 ОП МП 024
	Волгоградская область, Октябрьский район, х.Антонов, ул. Песчаная
	0,560

	25
	18 642 412 ОП МП 025
	Волгоградская область, Октябрьский район, х.Антонов, ул. Южная
	0,650

	26
	18 642 412 ОП МП 026
	Волгоградская область, Октябрьский район, х.Антонов, пер. Заречный
	0,580

	27
	18 642 412 ОП МП 027
	Волгоградская область, Октябрьский район, х.Антонов, ул. Челековская
	0,380

	28
	18 642 412 ОП МП 028
	у Волгоградская область, Октябрьский район, х.Антонов, л. Западная
	0,450

	29
	18 642 412 ОП МП 029
	Волгоградская область, Октябрьский район, х.Антонов, ул. Садовая
	0,418

	30
	18 642 412 ОП МП 030
	Волгоградская область, Октябрьский район, х.Антонов, пер. Новый
	0,500

	31
	18 642 412 ОП МП 031
	Волгоградская область, Октябрьский район, х.Антонов, пер. Тихий
	0,300

	32
	18 642 412 ОП МП 032
	Волгоградская область, Октябрьский район, х.Антонов, ул. Солнечная
	0,390

	33
	18 642 412 ОП МП 033
	Волгоградская область, Октябрьский район, х.Антонов,
	0,370